
 

 

From:  

Sent: Wednesday, September 18, 2019 10:36 AM  

To:  

Subject: Re: Objednávka Median 

 

Vážená paní, 

děkuji Vám za zaslání objednávky a potvrzuji její přijetí. 

S pozdravem 

 

 

Dne 2019-09-18 10:18, napsal: 

Vážený pane, 

  

dle naší telefonické dohody zasílám objednávku, prosím o potvrzení objednávky prostřednictvím  

odpovědi na tento e-mail. 

  

Děkuji a přeji hezký den. 

S pozdravem 

  

  

 

Odbor Vnější vztahy a komunikace| External Relations and Communications Department 

Ministerstvo financí | Ministry of Finance 

Letenská 15, 118 10 Praha | Prague 

www.mfcr.cz 

  

  



 

 

  

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli 

předány nebo zaslány v  

minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-

mailové zprávy, se  

nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v  

platném znění (dále jen „občanský zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 

1740 občanského  

zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. 

Předmětná e-mailová  

korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva financí. V uvedené souvislosti 

může tato e-mailová  

zpráva obsahovat údaje, které jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna  

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení  

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena 

pouze pro osobní a  

důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-

li osobou, které je  

tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či 

informace z ní, je  

zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost 

odesílateli a odstraňte  

zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému. 


